

TJ ApS

Strandvejen 193, 4
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Helge Teudt-Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJ ApS

Strandvejen 193, 4

2900 Hellerup

Telefonnummer: 21567765

CVR-nr: 20016434

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal afdeling

Holmens Kanal 2

1090 København K

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/16 for TJ ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder - dvs uden revisionspligt i lighed med året før.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

Hellerup,, den 28/11/2016

Direktion

Helge Teudt-Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive formueforvaltende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af den generelle lave økonomiske aktivitet. Der forventes et resultat på et tilfredsstillende niveau for de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I lighed med året før er Årsrapporten for TJ ApS for 2015/16 aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til året før.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabet. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		25.572	1.467
Produktionsomkostninger		-29.157	
Bruttoresultat		-3.585	1.467
Andre driftsomkostninger		-7.574	-8.341
Resultat af ordinær primær drift		-11.159	-6.874
Andre finansielle indtægter		662	
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
Ordinært resultat før skat		-10.498	-6.874
Årets resultat		-10.498	-6.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-10.498	-6.874
I alt		-10.498	-6.874

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127	430
Tilgodehavender i alt		127	430
Likvide beholdninger		19.233	2.115
Omsætningsaktiver i alt		19.360	2.545
Aktiver i alt		19.360	2.545

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-173.338	-162.840
Egenkapital i alt		-48.338	-37.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.698	40.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.698	40.385
Gældsforpligtelser i alt		67.698	40.385
Passiver i alt		19.360	2.545